湖南省工业和信息化厅文件

湖南省工业和信息化厅
关于转发《工业和信息化部关于开展 2021年

铅蓄电池行业规范公告申报工作的通知》的通知

各市州工业和信息化局：

为贯彻落实《铅蓄电池行业规范条件（2015 年本）》（工业和

信息化部 2015年第 85号公告），促进我省铅蓄电池行业持续、健

康、协调发展。现将《工业和信息化部关于开展 2021年铅蓄电池

行业规范公告申报工作的通知》（工消费函〔2021〕229号）（见附

件）转发给你们，现就有关事项通知如下：

一、请你们按照通知要求加强指导，认真组织本地区符合条

件的铅蓄电池企业按照通知要求申报，并负责收集和审核企业申

请材料。

二、请将企业申请材料（一式两份）6月 15 日前报我厅消费

品工业处；申请材料电子版发 hnjxwxfpc@163.com 或刻录光盘随

纸质材料寄送。

联系人：消费品工业处 易 慧，电话：0731-88955396

袁 亚，电话：0731-88955402

附件：工业和信息化部关于开展 2021年铅蓄电池行业规范公

告申报工作的通知

湖南省工业和信息化厅

2021年 4月 27日

mailto:二、请将企业申请材料（一式两份）6月15日前报我厅消费品工业处；申请材料电子版发hnjxwxfpc@163.com或刻录光盘随纸质材料寄送。
mailto:二、请将企业申请材料（一式两份）6月15日前报我厅消费品工业处；申请材料电子版发hnjxwxfpc@163.com或刻录光盘随纸质材料寄送。
mailto:二、请将企业申请材料（一式两份）6月15日前报我厅消费品工业处；申请材料电子版发hnjxwxfpc@163.com或刻录光盘随纸质材料寄送。

	关于转发《工业和信息化部关于开展2021年
	铅蓄电池行业规范公告申报工作的通知》的通知